
          TVIRTINU  

                     Direktorė 

 

                     Aušra Šileikienė  

 

 

VISAGINO VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „GINTARĖLIS“  

VEIKLOS PLANAS 2023 M. LAPKRIČIO MĖNESIUI*  

 

Data Vieta Laikas Priemonės pavadinimas Atsakingas 

1 2 3 4 5 

SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, PASITARIMAI  

11 mėn. 

(kiekvieną 

ketvirtadienį ) 

Metodinis kabinetas 13.15 

val. 

Mokytojų susirinkimai, 

mokytojų tarybos 

posėdžiai, mokytojų 

metodinės grupės 

susirinkimai. 

 

A. Šileikienė, 

pedagogai. 

11-23 ir 30 d.  Metodinis kabinetas 13.15 

val.  

Pedagogų darbo grupės 

susirinkimas dėl 

ikimokyklinio ugdymo 

programos ,,Vaikystė” 

atnaujinimo. 

L. Garuckienė, 

O. Kazlova, 

O. Faleeva, 

L.Pazniak,  

J. Virčinskienė, 

I.Čeremnych,  

S. Smilaja,  

G. Niaurienė 

UGDOMOJI VEIKLA 

11 mėn. ,,Nykštukai” Sutartu 

laiku 

 Projektas „Mano 

mėgstamiausia knyga“. 
L.Pazniak 

11 mėn.  ,,Lašeliai” 

ir ,,Trobelė” 

Sutartu 

laiku 

„Pažaiskime kartu“ atvira 

veikla tėvams 

I. Škred 

11 mėn.  Sutartu 

laiku 

Respublikinė akcija 

„Suaugusiųjų mokymosi 

savaitė“. 

J. Zotova, O. 

Faleeva, O. 

Kozlova, L. 

Pazniak, J. 

Virčinskienė 

11 mėn.  Sutartu 

laiku 

Dalyvavimas respublikinės 

asociacijos ,,Sveikato 

želmenėliai” veikloje 

(pagal atskirą planą) 

,,Sveikatos 

želmenėliai” 

nariai 

PARODOS 

11 mėn.  ,,Kiškučiai“ Sutartu 

laiku 

,,Mes piešiam rudenį”. N. Malinovskaja 

11 mėn. ,,Lašeliai” Sutartu 

laiku 

„Draugės portretas“. T. Bykova 



2 

 

11 -16 Visos grupės Sutartu 

laiku 

Pilietinė 

iniciatyva ,,Tolerancijos 

žibintas” (žibintų paroda 

darželio I aukšte). 

L.Garuckienė 

AKCIJOS, PRAMOGOS, ŠVENTĖS 

11-16 Visos grupės Sutartu 

laiku 

Tarptautinės Tolerancijos 

dienos minėjimas 

L.Garuckienė, 

O.Stepanova 

 

11-16 Visos grupės Sutartu 

laiku 

Geltonojo kaspino 

(gerumo) diena. 

L.Garuckienė, 

O.Stepanova 

11 mėn.   Sutartu 

laiku 

Lėlių teatro pasaka 

vaikams „Kaip apsisaugoti 

nuo mikrobų“. 

A. Kurilovič 

11 mėn. ,,Trobelė” Sutartu 

laiku 

Sportinis laisvalaikis 

„Pažaiskime kartu“ (su 

grupės vaikais ir tėvais). 

O.Faleeva 

KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS  

11 mėn. Pedagogo darbo 

/mokymų vieta  

 • www.pedagogas.lt 

nuotoliniai mokymai;  

• kt. įstaigų organizuojami 

mokymai;  

• savišvieta.  

 

11-23  Metodinis kabinetas 13.15 

val. 

Ilgalaikės kvalifikacijos 

tobulinimo 

programos ,,Vaikų turinčių 

autistiškų bruožų, 

ugdymas vaikų lopšelyje-

darželyje” 

paskaita. ,,Ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio 

amžiaus autistiškų vaikų 

emocijų/elgesio valdymas, 

struktūruotos aplinkos 

pritaikymas”.  

Lektorė Jelena Malyševa 

Visi mokytojai, 

mokytojų 

padėjėjai 

PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA  

11 mėn. Grupių patalpos ir 

specialistų kabinetai  

Sutartu 

laiku 

Konsultacijos pedagogams 

dėl specialiųjų poreikių 

vaikų ugdymo.  

Švietimo pagalbos 

specialistai  

11 mėn.  Pagal 

grafiką  

Švietimo pagalbos 

teikimas vaikams.  

 

 

Švietimo pagalbos 

specialistai  



3 

 

11-07 

11-14 

11-21 

Visagino švietimo 

pagalbos tarnyba, 

vaikų lopšelis-

darželis ,,Gintarėlis”, 

nuotoliniu būdu 

Darbo 

metu 

Spec. pedagogo 

konsultacijos 

tėvams(globėjams), 

pedagogams (spec. 

Pedagogo pagalbą teikia 

lopšelio-

darželio ,,Gintarėlis” 

bendruomenei) 

Konsultacijoms 

registruotis iš anksto tel. 8 

38 60099, 

El. Paštu 

dalia.nekliudova@vspt.lt 

Mob. Tel. 8 685 38571 

 

Soc. pedagogas 

KITA  

11 mėn. Pedagogo darbo vieta  Kasdiena Veiklos stebėjimas ir 

priežiūra: 

 • pedagogų, specialistų 

ugdomosios veiklos;  

• planavimas, ugdymo 

turinio įgyvendinimas;  

• higienos normų 

vykdymas patalpose ir 

lauko aikštelėse; OV 

sprendimų vykdymas.  

• Savaitės planų (veiklų 

ugdytiniams), užduočių ir 

veiklų vaikams rengimas;  

• informacijos tėvams 

rengimas;  

• dalyvavimas 

organizuojamuose 

projektuose ir 

konkursuose;  

• savišvieta;  

• veiklos priemonių 

kūrimas/ gaminimas;  

• bendravimas su 

ugdytinių tėvais;  

• refleksija.  

A. Šileikienė, L. 

Garuckienė,  

A. Melenkova, 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

pedagogai, 

meninio ugdymo 

mokytojas, 

logopedas  

* - vaikų lopšelio- darželio „Gintarėlis“ veiklos planas gali būti koreguojamas 

_________________________ 

mailto:dalia.nekliudova@vspt.lt

